DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CANTANHEDE - MA
SEGUNDA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2018 ANO X EDIÇÃO N.º 291 – Páginas 02

www.cantanhede.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:06.156.160/0001-00

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PR-005-2018
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PR-006-2018
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PR-007-2018
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PR-008-2018
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PR-009-2018
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PR-010-2018
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PR-011-2018
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PR-012-2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PR-005-2018

  A Comissão Permanente de Licitação – CPL, da Prefeitura Municipal
de  Cantanhede - MA, que realiza de acordo com as disposições contidas na
Lei nº 8.666/93 e suas alterações Posteriores, as licitações deste Município,
torna-se público para conhecimento dos interessados que até 08:00 horas, do
dia 27.03.2018, no Prédio da Prefeitura, situada na Praça Paulo Rodrigues Nº
01 – Centro – CEP.: 65465-000 – Cantanhede - MA, estará recebendo dos
participantes os envelopes contendo as documentações e propostas de preços
para Contratação de empresa para Fornecimento de Passagens Aéreas, em
apoio as Atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede -MA.

Os interessados no certame poderão adquirir o respectivo Edital na
sede da Prefeitura, na Praça Paulo Rodrigues Nº 01 – Centro – CEP.: 65465-
000 – Cantanhede - MA, estará disponível de segunda a sexta das 08h00 as
12h00, onde serão fornecidas quaisquer informações ou esclarecimentos às
empresas interessadas.

Cantanhede - MA, 01 de Março de 2018.

_______________________________

Diógenes dos Santos Melo
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PR-006-2018

  A Comissão Permanente de Licitação – CPL, da Prefeitura Municipal
de  Cantanhede - MA, que realiza de acordo com as disposições contidas na
Lei nº 8.666/93 e suas alterações Posteriores, as licitações deste Município,
torna-se público para conhecimento dos interessados que até 10:00 horas, do
dia 27.03.2018, no Prédio da Prefeitura, situada na Praça Paulo Rodrigues Nº
01 – Centro – CEP.: 65465-000 – Cantanhede - MA, estará recebendo dos
participantes os envelopes contendo as documentações e propostas de preços
para Contratação de empresa para Fornecimento de Gêneros Alimentícios em
Geral, em apoio as Atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede -MA.

Os interessados no certame poderão adquirir o respectivo Edital na
sede da Prefeitura, na Praça Paulo Rodrigues Nº 01 – Centro – CEP.: 65465-
000 – Cantanhede - MA, estará disponível de segunda a sexta das 08h00 as
12h00, onde serão fornecidas quaisquer informações ou esclarecimentos às
empresas interessadas.

Cantanhede - MA, 01 de Março de 2018.

_______________________________
Diógenes dos Santos Melo

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PR-007-2018

  A Comissão Permanente de Licitação – CPL, da Prefeitura Municipal
de Cantanhede, que realiza de acordo com as disposições contidas na Lei nº
8.666/93 e suas alterações Posteriores, as licitações deste Município, torna-se
público para conhecimento dos interessados que até 14:00 horas, do dia
27.03.2018, no Prédio da Prefeitura, Praça Paulo Rodrigues nº 01 – Centro –
Cep.: 65.465-000 – Cantanhede-MA, estará recebendo dos participantes os
envelopes contendo as documentações e propostas de preços para
Contratação de Empresa para Serviços de Locação de Veículos Transporte
Escolar, em apoio as Atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede-MA.
                 Os interessados no certame poderão adquirir o respectivo Edital na
sede da Prefeitura, na Praça Paulo Rodrigues nº 01 – Centro – Cep.: 65.465-
000 – Cantanhede-MA, estará disponível de segunda a sexta das 08h00 as
12h00, onde serão fornecidas quaisquer informações ou esclarecimentos às
empresas interessadas.

Cantanhede-MA, 01 de Março de 2018.

__________________________________________
Diogenes dos Santos Melo

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PR-008-2018

  A Comissão Permanente de Licitação – CPL, da Prefeitura Municipal
de  Cantanhede - MA, que realiza de acordo com as disposições contidas na
Lei nº 8.666/93 e suas alterações Posteriores, as licitações deste Município,
torna-se público para conhecimento dos interessados que até 16:00 horas, do
dia 27.03.2018, no Prédio da Prefeitura, situada na Praça Paulo Rodrigues Nº
01 – Centro – CEP.: 65465-000 – Cantanhede - MA, estará recebendo dos
participantes os envelopes contendo as documentações e propostas de preços
para Contratação de empresa para Fornecimento de Materiais de Construção
e elétrico em Geral, em apoio as Atividades da Prefeitura Municipal de
Cantanhede -MA.

Os interessados no certame poderão adquirir o respectivo Edital na
sede da Prefeitura, na Praça Paulo Rodrigues Nº 01 – Centro – CEP.: 65465-
000 – Cantanhede - MA, estará disponível de segunda a sexta das 08h00 as
12h00, onde serão fornecidas quaisquer informações ou esclarecimentos às
empresas interessadas.

Cantanhede - MA, 01 de Março de 2018.

_______________________________

Diógenes dos Santos Melo
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PR-009-2018

  A Comissão Permanente de Licitação – CPL, da Prefeitura Municipal
de  Cantanhede - MA, que realiza de acordo com as disposições contidas na
Lei nº 8.666/93 e suas alterações Posteriores, as licitações deste Município,

ANO VII  -  MATÕES DO NORTE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEGUNDA - FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2015

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA

SEGUNDA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2018 ANO X EDIÇÃO N.º 291 – Páginas 02
www.cantanhede.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:06.156.160/0001-00

Página 2

torna-se público para conhecimento dos interessados que até 08:00 horas, do
dia 28.03.2018, no Prédio da Prefeitura, situada na Praça Paulo Rodrigues Nº
01 – Centro – CEP.: 65465-000 – Cantanhede - MA, estará recebendo dos
participantes os envelopes contendo as documentações e propostas de preços
para Contratação de empresa para Serviços de Capacitação e Eventos das
Secretarias Municipais, em apoio as Atividades da Prefeitura Municipal de
Cantanhede -MA.

Os interessados no certame poderão adquirir o respectivo Edital na
sede da Prefeitura, na Praça Paulo Rodrigues Nº 01 – Centro – CEP.: 65465-
000 – Cantanhede - MA, estará disponível de segunda a sexta das 08h00 as
12h00, onde serão fornecidas quaisquer informações ou esclarecimentos às
empresas interessadas.

Cantanhede - MA, 01 de Março de 2018.

_______________________________

Diógenes dos Santos Melo
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PR-010-2018

  A Comissão Permanente de Licitação – CPL, da Prefeitura Municipal
de Cantanhede, que realiza de acordo com as disposições contidas na Lei nº
8.666/93 e suas alterações Posteriores, as licitações deste Município, torna-se
público para conhecimento dos interessados que até 10:00 horas, do dia
28.03.2018, no Prédio da Prefeitura, Praça Paulo Rodrigues nº 01 – Centro –
Cep.: 65.465-000 – Cantanhede-MA, estará recebendo dos participantes os
envelopes contendo as documentações e propostas de preços para
Contratação de Empresa para Serviço de Malharia, em apoio as Atividades da
Prefeitura Municipal de Cantanhede-MA.
  Os interessados no certame poderão adquirir o respectivo Edital na
sede da Prefeitura, na Praça Paulo Rodrigues nº 01 – Centro – Cep.: 65.465-
000 – Cantanhede-MA, estará disponível de segunda a sexta das 08h00 as
12h00, onde serão fornecidas quaisquer informações ou esclarecimentos às
empresas interessadas.

Cantanhede-MA, 01 de Março de 2018.

__________________________________________

Diógenes dos Santos Melo
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PR-011-2018

  A Comissão Permanente de Licitação – CPL, da Prefeitura Municipal
de Cantanhede - MA, que realiza de acordo com as disposições contidas na Lei
nº 8.666/93 e suas alterações Posteriores, as licitações deste Município, torna-
se público para conhecimento dos interessados que até 14:00 horas, do dia
28.03.2018, no Prédio da Prefeitura, situada na Praça Paulo Rodrigues Nº 01
– Centro – CEP.: 65465-000 – Cantanhede - MA, estará recebendo dos
participantes os envelopes contendo as documentações e propostas de preços
para Contratação de empresa para Fornecimento de Água e Gás (GPL), em
apoio as Atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede -MA.
  Os interessados no certame poderão adquirir o respectivo Edital na
sede da Prefeitura, na Praça Paulo Rodrigues Nº 01 – Centro – CEP.: 65465-
000 – Cantanhede - MA, estará disponível de segunda a sexta das 08h00 as
12h00, onde serão fornecidas quaisquer informações ou esclarecimentos às
empresas interessadas.

Cantanhede - MA, 01 de Março de 2018.

_______________________________

Diógenes dos Santos Melo
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PR-012-2018

  A Comissão Permanente de Licitação – CPL, da Prefeitura Municipal
de  Cantanhede - MA, que realiza de acordo com as disposições contidas na
Lei nº 8.666/93 e suas alterações Posteriores, as licitações deste Município,
torna-se público para conhecimento dos interessados que até 16:00 horas, do
dia 28.03.2018, no Prédio da Prefeitura, situada na Praça Paulo Rodrigues Nº
01 – Centro – CEP.: 65465-000 – Cantanhede - MA, estará recebendo dos
participantes os envelopes contendo as documentações e propostas de preços
para Contratação de empresa para Serviços de Manutenção e Fornecimento
de peças para Veículos, em apoio as Atividades da Prefeitura Municipal de
Cantanhede -MA.
  Os interessados no certame poderão adquirir o respectivo Edital na
sede da Prefeitura, na Praça Paulo Rodrigues Nº 01 – Centro – CEP.: 65465-
000 – Cantanhede - MA, estará disponível de segunda a sexta das 08h00 as
12h00, onde serão fornecidas quaisquer informações ou esclarecimentos às
empresas interessadas.

Cantanhede - MA, 01 de Março de 2018.

_______________________________
Diógenes dos Santos Melo

Pregoeiro